
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 30 de Maio de 2022                                                                                            Edição Nº: 641 

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/05/2022 às 20:36:35

                               1 / 6



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 30 de Maio de 2022                                                                                            Edição Nº: 641 

2 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/05/2022 às 20:36:35

                               2 / 6



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 30 de Maio de 2022                                                                                            Edição Nº: 641 

3 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/05/2022 às 20:36:35

                               3 / 6



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 30 de Maio de 2022                                                                                            Edição Nº: 641 

4 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/05/2022 às 20:36:35

                               4 / 6



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 30 de Maio de 2022                                                                                            Edição Nº: 641 

5 

 

CONVITE 
 

O Prefeito Municipal do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais em atenção 
ao § 4º, do artigo 9º da Lei de Responsabilidade Fiscal, convida os Vereadores, os Diretores de Departamento, 
funcionários da Prefeitura Municipal, os dirigentes de entidades, as lideranças e o povo em geral, para participarem da 
AUDIÊNCIA PÚBLICA que será 31/05/2022, a partir das 10h00min horas, nas dependências da Câmara Municipal, 
para fins de AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS, correspondente ao primeiro Quadrimestre de 
2022 dos Poderes Executivo e Legislativo. 
 
 
 
 

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/05/2022 às 20:36:35

                               5 / 6



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 30 de Maio de 2022                                                                                            Edição Nº: 641 

6 

 

Decreto nº-124/2022. 
 

Data: 30 de maio de 2022. 
      
 
    O Prefeito em Exercício do Município de Bom Sucesso-Pr., senhor José Roberto da 
Silva, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve: 
 

- R E V O G A R- 
 
    Art.1º- Fica revogado o Decreto nº- 72/2022 de 17/05/2022  que nomeou a senhora 
Nildelce Ribeiro Pedro Barboza, inscrita no CPF/MF-052.522.869-14 e RG- nº-11.041.529-0, junto a Secretaria de 
Educação para ocupar o Cargo  Comissionado de Assessor da Divisão  de Apoio Administrativo-  CC-10. 
    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.   
  
    Bom Sucesso,-Pr., 30 de maio de 2022. 
 
 
 

 
José Roberto da Silva 

PREFEITO EM EXERCÍCIO 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/05/2022 às 20:36:35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2022-05-30T20:36:35-0300




